



May 15, 2019

Consolidate Pipe & Supply Company.
4453 Entrepot Blvd.
Tallahassee, FL 32310

Attention: Edward Screven

Subject: ITB-013-2019
NOTICE OF AWARD

Dear Mr. Screven,

Your proposal for ITB-013-2019 Pipe Fittings and Fire Hydrants was approved by the Lake City City Council on May 6, 2019. Please allow this letter to serve as your Notice of Award.

Please use PO # 2019-2601 with all your correspondence.

If you have any questions, please call me at (386) 719-5818.

Respectfully,

Dee Johnson
Procurement Coordinator

**City of Lake City
Procurement**
205 N Marion Avenue
Lake City, FL 32055
Phone (386) 719-5816 or 719-5818
Fax (386) 755-6112
procurement@lcfla.com

The following number must appear on all related correspondence, shipping papers, and invoices:

Ship To
City of Lake City
200 NE Gum Swamp Rd
LAKE CITY, FL 32055

Purchase Order
No. 2019-00002601

05/15/19

Vendor 10269 CONSOLIDATED PIPE & SUPPLY INC

Originator Dee Johnson
Resolution Number ITB-013-2019
Freight Terms FOB DESTINATION

Contact
STEVE DAVIS -TALLAHASSEE
DEPT 3147
P O BOX 2153
BIRMINGHAM, AL 35287-3147

Tax Exempt # 85-8012621613C-9

Please visit <http://procurement.lcfla.com> for standard terms and conditions.

4.0000	Each	3" BURY FIRE HYDRANTS	\$1,295.0000	\$5,180.00
8.0000	Each	4" BURY FIRE HYDRANTS	\$1,355.0000	\$10,840.00
6.0000	Each	6" GATE VALVES WITH SQUARE HEADS	\$417.0000	\$2,502.00
40.0000	Each	6" RUBBER AND BOLT KITS	\$9.0000	\$360.00
20.0000	Each	6" MEGA LUG FOR PVC C-900 PIPE	\$22.0000	\$440.00
20.0000	Each	6" MEGA LUG FOR DUCTILE IRON PIPE	\$18.0000	\$360.00
12.0000	Each	6X13 MJ SWIVEL X MJ SOLID FIRE HYDRANT ADAPTER	\$89.0000	\$1,068.00
30.0000	Each	MEDIUM IRON 24" - 36" VALVE BOXES	\$40.0000	\$1,200.00

Total Due \$21,950.00

Special Instructions

Delivery will be F.O.B. within 15 calendar days to 200 NE Gum Swamp Road, Lake City, FL 32055 Contact Jeffery Pearce with a 24 hour notice at, (386)758-5407 or Pearcep@lcfla.com to coordinate the delivery.